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N O T A B E N E

NTFs fagnemnd

Kandidater til Karl Evang-
prisen 2008
Karl Evang-prisen ble opprettet som 
en honnør til den tidligere helsedirek-
tøren for hans sosialmedisinske pio-
nérinnsats. Målet med prien er å sti-
mulere interessen og arbeidet for fol-
kehelsen og sosiale forhold av 
betydning for denne.

Karl Evang-prisen 2008 skal gå til 
en person eller organisasjon som har 
gjort en særlig innsats for å fremme 
enten folkehelsa og sosiale forhold 
med betydning for denne, eller rettsik-
kerhet og trygghet i helse- og sosialtje-
nesten eller opplysningsarbeid og 
medvirkning i samfunnsdebatten om 
viktige helse- og sosialpolitiske spørs-
mål. Det er ingen forutsetning av ved-
kommende person eller organisasjon 
er knyttet til helse- og sosialtjenesten. 
Det blir lagt vekt på at innsatsen er 
aktuell, men innsats over tid vil også 
bli vurdert.

Prisen er på 50 000 kroner.
Prisen blir delt ut i sammenheng 

med Helsetilsynets årlige Karl Evang-
seminar den 14. oktober. Seminaret og 
prisutdelingen finner sted i Oslo kon-
gressenter på Youngstorget og er åpen 
for alle. Program for seminaret, blir 
annonsert senere på adressen 
www.helsetilsynes.no.

Skriftlig søknad kan sendes av kan-
didaten selv eller andre personer og 
organisasjoner til: Statens Helsetilsyn, 
Avd. II, Postboks 8128 Dep., 0032 
Oslo.

Frist for innsending av søknad er 
20. august 2008.

Nye forskrifter om 
legemiddelhåndtering
Den 1. mai trådte nye regler om hånd-
tering av legemidler i kraft. Den nye 
forskriften skal sikre en bedre legemid-
delhåndtering og favner bredere enn 
tidligere, og den gjelder for både pri-
vate og offentlige virksomheter.

I en pressemelding på sine nettsider 
den 11. april skriver Helsedirektoratet 
at de nye reglene pålegger lederen av 
den enkelte virksomhet et tydeligere 
ansvar. Fra 1. mai vil det utelukkende 
være leder av virksomheten som kan 
delegere ansvar i forhold til legemid-
ler. Dette gjelder både delegering av 
oppgaver og ansvar for at ansatte 
innehar tilstrekkelig kompetanse og 
får nødvendig opplæring. Det stilles 
også strengere krav til internkontroll.

Det er utarbeidet en faglig veileder 
som inneholder råd og praktiske 
eksempler på god legemiddelhåndte-
ring. Både denne og forskriften kan 
finnes på Helsedirektoratets sider: 
www.shdir.no/legemidler/forskrift_lege-
middelhandtering eller ved henvendelse 
til Helsedirektoratet, tlf. 810 200 050.

Bedre vitenskaplige søk på 
nettet
Søk på nettet gir som oftest alt for 
mange treff. En måte å få færre og mer 
relevante treff på, er å søke i en såkalt 
metadatabase, som for eksempel 
SumSearch fra Texas University, 
http://sumsearch.uthscsa.edu.

To andre søkemotorer som også 
begrenser søket, er Google Scholar og 
Scirus. Kvalitetsbedømmingen må 
brukeren som vanlig selv stå for, men 
søkene blir snevrere enn med vanlige 
søkemotorer. Google Scholar, 
http://scholar.google.no, er Googles 
mer akademisk avgrensede lillesøster. 
Den søker utelukkende i akademiske 
tekster og forskningspublikasjoner. 
Scirus, www.scirus.com, markedsfører 
sine søk som snevrere og dypere, slik 
at ikke-akademisk materiale filtreres 
bort samtidig som søkemotoren skal gi 
treff på dokumenter som gjemmer seg 
lengre ned i hierarkiet på ulike nett-
steder.

Kilde: Medisinsk vetenskap & praxis,
nr. 1, 2008.

NTFs nye fagnemnd er godt i gang med å forberede årets landsmøte. Her foreviget i en pause på siste fag-
nemndsmøte. Bak fra venstre Lars Ulvestad, Ulf Örtengren, Ivar Parmann, Gunhild Vesterhus Strand, Pia
Titterud Sunde, Inger Johanne Nyland, leder, og Berit Øra. Foto: Gudrun Sangnes.
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